
 
 
 
 
 
 
 

VODNÍ RADOVÁNKY V AQUAFORU – LÉTO 2020 
 

 

 

Hotel: 
 

 

Platnost nabídky: 
 
 
Služby v ceně: 

 

Pawlik-Aquaforum**** - budova B 
 
 

31.05. – 06.09.2020 

 
 7x UBYTOVÁNÍ VE SPA RESORTU PAWLIK - AQUAFORUM ****
 POLOPENZE (možnost dokoupení plné penze)
 5 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (1x izotermní slatinná koupel, 1x klasická masáž částečná, 1x uhličitá 

koupel, 1x parafínový zábal rukou, 1x relaxační koupel - pro každou dospělou osobu, děti do 18 let 

lázeňské procedury neabsolvují)
 NEOMEZENÝ VSTUP DO AKVAPARKU 

AQUAFORUM Pawlik - Aquaforum: pondělí - neděle
 dítě ve věku 0 - 5 let zdarma
 překvapení pro vaše ratolesti v den příjezdu na hotelové recepci



DALŠÍ SLUŽBY: 

 dětský koutek a venkovní hřiště
 půjčovna jízdních kol včetně dětských v hotelu * 

*služba je zpoplatněna 
 

 

 PAWLIK-          

 AQUAFORUM   Dospělá osoba    Cena za dítě 

 ****          
           

 Kategorie pokoje  Cena v CZK  0 - 5 let  6 - 10 let  11 - 18 let 
           

 Komfort - B 1/2  11 830 Kč  zdarma  8 330 Kč  9 730 Kč 
           

 Komfort - B 1/1  12 740 Kč  zdarma  8 960 Kč  10 430 Kč 
           

 Superior - B 1/2  12 180 Kč  zdarma  8 540 Kč  10 010 Kč 
           

 Superior - B 1/1  13 090 Kč  zdarma  9 170 Kč  10 780 Kč 
           

 Family 
1/2 

 
13 230 Kč 

 
zdarma 

 
9 240 Kč 

 
10 850 Kč  (Komfort_A)     

          

 
Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji je účtována při obsazení pokoje dvěma dospělými 

osobami. Uvedené ceny za dítě platí za ubytování na přistýlce, v případě obsazení lůžka dítětem je účtována cena odpovídající věkové 

kategorii 11 – 18 let. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. V cen ě pobytu není zahrnut lázeňský poplatek 

dle aktuální vyhlášky města Františkovy Lázně platné v den nástupu na pobyt a kulturní poplatek ve výši 

35 Kč/osoba a den. 
 

 
Strana 1 z 1 


